
REGISTRO GENERALE N. 363 del 15/09/2020

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 151 DEL 12/09/2020
PROPOSTA N. 480 DEL 12/09/2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMMA AVV.INGRID STATI

PREMESSO che con propria determinazione dirigenziale n.14 del 18.02.2019, esecutiva, veniva 
impegnata la somma di € 995,00 per opposizione al pignoramento presso terzi promosso dal 
sig.Palleschi Antonello; 

VISTO che l’Avv.Ingrid Stati con sede legale in Avezzano Via G.Amendola, in relazione all’atto 
prima richiamato, ha prodotto la relativa fattura n.5/PA del 18 maggio 2020 per l’importo 
complessivo di € 600,00;

ACCERTATA la regolarità della relativa fattura;

VISTO il  decreto sindacale  n.4 del  18.01.2020 con il  quale  veniva  affidata  alla  Rag.Renza  Di
Domenico la responsabilità del Servizio n.2 “Ufficio Legale”;

VISTO l’art.184 del D.Lgs.n.267/2000;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

 DETERMINA

1) di liquidare all’Avv. Ingrid Stati del Foro di Avezzano la somma complessiva di € 600,00 tutto
compreso, per i motivi in narrativa descritti;

2) di dare atto che la spesa pari ad € 600,00 trova imputazione alla miss.o1 progr.02 Tit.1 Capitolo
138/0 del bilancio 2020 gestione residui; 

3) ai sensi dell’art.151 comma 4° del D.Lgs.n.267/2000 il presente provvedimento viene trasmesso
al responsabile del servizio finanziario e sarà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria,

4) di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale dell’Ente. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 363 del 15/09/2020



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 480
del 12/09/2020 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio RAG. DI DOMENICO RENZA in data 12/09/2020.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 480 del 12/09/2020 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA in data 15/09/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 363 del 15/09/2020



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 190 1 3 AVV. INGRID STATI 600,00

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA il
15/09/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 363 del 15/09/2020



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 612

Il  15/09/2020 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro  363 del 15/09/2020 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE SOMMA AVV.INGRID STATI

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 15/09/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 363 del 15/09/2020


